[image: image1.png]

                             САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2013 № 23-275

                                                       г. Саратов

(О внесении изменений  в решение Саратовской городской Думы от 29.07. 2010 № 54-650  «О  предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование» (с изменениями от 21.02.2012 № 11-139, 19.07.2012 № 16-200)   следующие изменения:

1.1. Пункт  8 изложить в следующей редакции:

 «8. Перечень   муниципального имущества, за исключением Объектов коммунальной инфраструктуры  и имущества религиозного назначения,  подлежащего передаче в безвозмездное пользование, ежегодно утверждается Саратовской городской Думой по предложению администрации муниципального образования «Город Саратов»».
1.2. Дополнить пунктом  9.1 следующего содержания:

«9.1. Перечень  Объектов коммунальной инфраструктуры, подлежащих передаче в безвозмездное пользование, утверждается администрацией муниципального образования «Город Саратов» по предложению комитета по управлению имуществом города Саратова».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

_1328014146